



۲۸
۱۰
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

W W W . S O B H E - E M R O O Z . I R

پیکیری های صبح امروز نتیجه داد:

مشهد بدون دخانیات

گزارش روز

در بررسی جایگاه سرمایه اجتماعی در اقتصاد مطرح شد:

اعتماد به اقتصاد می‌رسد؟

گفت و گوی ویژه

در گفت‌وگوی صبح امروز با عضو موسسه توسعه هنرهای تجسمی معاصر مطرح شد:

نقاشی دیجیتال: آسان کم‌هزینه و لذت‌بخش

در این شماره می‌خوانید

مشاور وزیر اطلاعات:

مردم حق مطالبه دارند

حذف دلان از ورودی پایانه مسافری مشهد

سر آسیایی: دچار سگته شدیم

زور شهر خودرو به قعر نشین نرسید!

استقبال اروپایی‌ها از توافقی جدید به سبک ترامپ

چرخش اروپا نسبت به برجام



رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر مشهد مطرح کرد:

تا اطلاع دادستانی کمر بند جنوبی تعطیل

آموزشگاه
مراقبت زیبایی قاسم‌زاده
GHASEMZADEH
BARBER SCHOOL

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه
گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

آدرس: بلوار استقلال
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱
Ghasemzadehbs
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با مادر تماس باشید

استودیو ناهید

هدیه ویژه عروس و داماد (تا ۴۰٪ تخفیف)
هدیه روز تولد یک قطعه عکس
هدیه سالگرد ازدواج یک قطعه عکس

قدیمی‌ترین وقت قدیمی‌ترین

دارای ۵ فضای آتلیه مجزا
دارای باغ اختصاصی داخل مجموعه
کادر پرسنل مجرب خانم
دارای چاپخانه اختصاصی با پرسنل خانم در حضور شما

استودیو ناهید
@studionahid

آدرس: نبش خیام ۱۰ پلاک ۴ تلفن: ۳۷۶۷۷۴۸۸ همراه: ۰۹۱۵۱۱۶۴۵۵۰

35%
تخفیف

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

با ماساژور حرفه ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰ متر فضای باز
بوفا همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی های سرد و گرم
کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس
ایروبیک پیشرفته / ایرویتنم / ایروفیتنس و کار با دستگاه های تخصصی

آقایان: ۱۳:۳۰ الی ۲۴
۳۷۶۸۰۸۸۸ Ahadgym
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵
www.ahadgym.com

لزوم باز نگه داشتن درهای دیپلماسی با تاکید بر اصالت استقلال کشور

رسمیده بازگردند و در قالب آن به تعهدات خود عمل کنندوی درباره اینکه گفته می شود ایران باید مذاکره جدید را در دستور کار قرار دهد تاکید کرد: هرگونه صحبت و مذاکره منوط به بازگشت طرفین مذاکره به تعهد بین المللی برجام و انجام تعهدات بین المللی شان در این سند است.

عضو فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه داشتن استقلال به معنی نفی تعامل منطقه با سایر کشورها نیست تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران باید در حوزه بین الملل و دیپلماسی با حفظ اصالت استقلال خود فعال باشد.

عضو فراکسیون ولایی مجلس بر ضرورت باز نگه داشتن درهای دیپلماسی با حفظ اصالت استقلال کشور تاکید کرد.رضا شیران خراسانی درباره اظهارات اخیر وزیر خارجه انگلیس مبنی بر اعمال نظام تحریمی جدید علیه ایران گفت: تاکید می کنم که اظهارات وزیر خارجه انگلیس تراوشات ذهنی و فکری او است و به هیچ عنوان الزام آور نیست.نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آنچه به عنوان سند الزام آور باید در دستور کار کشورهای اروپایی قرار گیرد سندی بین المللی برجام است ادامه داد: مقامات اروپایی به جای طرح موضوعات بی اساس به تعهدات خود در برجام که به تصویب شورای امنیت هم

استقبال اروپایی ها از توافقی جدید به سبک ترامپ

چرخش اروپا نسبت به برجام



برجامی) نشان خواهد داد که کدام سناریو درست است. اگر واقعا آمریکا بعد از ترغیب اروپایی ها به فعال سازی مکانیسم حل اختلافات، هیچ انعطافی برای تسهیل مذاکرات با ایران نشان ندهد، معلوم خواهد شد که اروپایی ها از آمریکا رکب خورده اند. اما فارغ از تعاملات پشت پرده اروپا و آمریکا، ظاهر ایران در موقعیتی قرار گرفته که باید تصمیمات سختی بگیرد. آیا ایران مذاکره در شرایط تهدید به فعال سازی مکانیسم ماشه را قبول می کند؟ اگر قبول نکند، آیا ریسک بازگشت پرونده هسته ای به شورای امنیت را تحمل خواهد کرد؟ اساسا در ضرب الاجل دو ماهه اروپا به ایران، آیا امکان اجماع سازی داخلی درباره از سرگیری مذاکره با آمریکا و اروپا وجود دارد؟ ایران تاکنون به طور رسمی ایسده توافق جدید اروپا را رد کرده است. اما باید دید در دو ماه آینده چه اقدامی برای مقابله با نزدیکی روزافزون اروپا به آمریکا انجام می دهد. برخی کارشناسان ایرانی می گویند تلاش اروپا برای تحمیل توافق جدید به ایران به جایی نخواهد رسید. مهدی محمدی، تحلیلگر اصولگرا، در توثیتی نوشت: «اروپا با فعال کردن «مکانیسم ماشه»، «توافق ترامپ» را به دست نخواهد آورد. اما به احتمال زیاد، استراتژی کاهش تعهدات برجامی را از وضعیت محافظه کارانه و حقوقی، خارج و بسته به وضعیت، تا خروج کامل ایران از NPT (پیمان منع گسترش جنگ

روایت واشنگتن پست، حتی اگر درست باشد، نمی تواند پشت پرده رویکرد جدید اروپا را کاملا تبیین کند؛ به این دلیل ساده که اروپایی ها حداقل از ماه سپتامبر، ایران را به فعال سازی مکانیسم حل اختلاف و حتی خروج از برجام تهدید می کردند. این تهدید بعد از برداشته شدن گام چهارم کاهش تعهدات هسته ای ایران، جدی تر شد. از این رو، سناریوی دوم می تواند این باشد که آمریکا به اروپایی ها پیام داده که پس از فعال سازی مکانیسم حل اختلاف و تهدید ایران به بازگرداندن تحریم های بین المللی، کاخ سفید برای ورود به مذاکرات با ایران تمایل خواهد داشت. شاید آمریکایی ها به اروپایی ها گفته اند که شما ایران را به بازاعمال تحریم های شورای امنیت در صورت عدم ورود به مذاکرات جامع تهدید کنید و همزمان ما برای ورود به مذاکره با ایران انعطاف نشان خواهیم داد. اظهارات اخیر وزیر خارجه فرانسه این سناریو را تقویت می کند. بنابراین، اروپایی ها احتمالا به امید از سرگیری مذاکرات جامع میان ایران و آمریکا، در مسیر بازگرداندن تحریم های شورای امنیت گام نهاده اند. جدای از این، شاید دولت ترامپ در آستانه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، تصمیم گرفته برای مذاکرات نمایشی با ایران زمینه سازی کند. هنوز نمی توان با قاطعیت گفت کدام سناریو درست است. اما مواضع آمریکا در دو ماه آینده (ضرب الاجل بازگشت تحریم های شورای امنیت در صورت عدم حل اختلافات

با همدیگر برای جایگزین کردن برجام و رسیدن به توافق ترامپ کار کنیم.»

ترامپ در واکنش به این اظهارات، اعلام کرد که با موضوع جانسون موافق است. فرانسه نیز مانند بریتانیا خواستار امضای توافق جدید شد. یک روز بعد از فعال شدن مکانیسم حل اختلاف، ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه، اعلام کرد تنها راه حل کردن بحران فعلی میان ایران و آمریکا این است که تهران مذاکرات گسترده با آمریکا را قبول کند و واشنگتن نیز تحریم ها علیه ایران را کاهش دهد. لودریان به قانونگذاران فرانسوی گفته تلاش های فرانسه و اروپا برای گشودن مذاکرات جدید که شامل فعالیت های هسته ای ایران بعد از ۲۰۲۵، برنامه موشک های بالستیک و نفوذ منطقه ای آن می شود تنها راه حل موجود است. به گفته لودریان در ازای مذاکره ایران درباره این سه موضوع، تحریم های آمریکا کاهش می یابد. لودریان افزود: «این طرح هنوز وجود دارد و امکان پذیر است. امروز، این (طرح) تنها راه خروج از بحران است.»

اروپایی ها می گویند روند کاهش تعهدات هسته ای ایران، چاره ای جز فعال سازی مکانیسم حل اختلاف برای آن ها باقی نگذاشته است. اما بعید است که آنها فقط به خاطر روند کاهش تعهدات، مکانیسم حل اختلاف را فعال کرده باشند. اگر چنین بود، پس چرا اروپایی ها همزمان با فعال سازی مکانیسم مزبور، به جای تمرکز بر حل اختلافات مربوط به کاهش تعهدات ایران، بر امضای توافق جدید با ایران تاکید می کنند. در رابطه با دلایل رویکرد جدید اروپا حداقل دو سناریو قابل طرح است:

نخستین سناریو این است که اروپا از سوی آمریکا برای فعال سازی مکانیسم حل اختلاف و شاید مکانیسم ماشه تحت فشار قرار گرفته است. روزنامه واشنگتن پست در گزارشی اختصاصی این سناریو را تایید کرد. این روزنامه به نقل از مقامات اروپایی اعلام کرد که یک هفته قبل از فعال سازی مکانیسم حل اختلاف، دولت ترامپ به طور غیرعادی سه کشور فرانسه، آلمان و بریتانیا را به اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر خودروهای اروپایی در صورت عدم فعال سازی مکانیسم حل اختلاف تهدید کرده بود. یک مقام اروپایی این تهدید دولت ترامپ را «خاخی» توصیف کرد.



علی رزایی

روز سه شنبه ۲۴ دی ماه سه کشور اروپایی عضو برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، با صدور بیانیهای رسمی، مکانیسم حل اختلاف را به راه انداختند. این مکانیسم اگر چه با هدف حل و فصل اختلافات، در متن برجام تمهید شده بود، اما در شرایط فعلی ممکن است به تشدید تنش ها میان ایران و غرب و شاید فروپاشی کامل توافق هسته ای منجر شود. خصوصا که اروپایی ها بعد از فعال سازی مکانیسم یادشده، از ضرورت امضای توافق جدید میان ایران و غرب سخن می گویند. اروپایی ها در بیانه های رسمی که قبل و بعد از فعال سازی مکانیسم حل اختلاف منتشر کردند، به طور صریح هیچ صحبتی از لزوم امضای توافق جدید با ایران نکردند. اما در اظهارات رسانه ای به وضوح خواستار از سرگیری مذاکرات میان ایران و آمریکا به منظور امضای توافق جدید و «گسترده تر» شدند. امری که شائبه وجود نوعی هماهنگی غیرعادی میان اروپا و آمریکا برای کنار گذاشتن برجام و جایگزین کردن آن با یک توافق جدید را تایید می کند. سران کشورهای فرانسه، آلمان و بریتانیا با صدور بیانیهای در ۲۲ دی ماه روند عبور از برجام به یک توافق جدید را آغاز کردند. در بیانه مشترک سران این کشورها، تاکید شده بود که اروپا برای بررسی سه نگرانی مرتبط با ایران (اینده برجام، برنامه موشکی و نفوذ منطقه ای ایران) آماده است. دو روز بعد از این بیانه، اروپایی ها بدون موافقت چین و روسیه و در هماهنگی با آمریکا، مکانیسم حل اختلاف را فعال کردند. بعد از فعال سازی این مکانیسم، به جای تلاش برای حل و فصل اختلافات با ایران در چارچوب برجام، از لزوم امضای یک توافق جدید سخن گفتند. پوریس جانسون، نخست وزیر بریتانیا، در اظهاراتی که مورد استقبال دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، قرار گرفت، گفت: «اگر قرار است از شر آن (برجام) خلاص شویم، بگذارید آن را جایگزین کنیم. بگذارید آن را با توافق ترامپ جایگزین کنیم. این پیشرفت بزرگی به سمت جلو خواهد بود. رئیس جمهور ترامپ، به گفته خودش، مهارت بزرگی در امضای توافق دارد. بیا بید

خبر

مشاور وزیر اطلاعات:

مردم حق مطالبه دارند

مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی با بیان اینکه باید مرز بین مردم و اغتشاشگر را تعریف کنیم، گفت: عده ای در اعتراض های خیابانی می آیند، شیشه می شکنند، این ها اغتشاشگر هستند اما واقعیت این است مردم حق مطالبه دارند و ۹۷ درصد مردم نمی خواهند آسیبی به کشور برسد.مدیر کل اطلاعات استان در نشست هم اندیشی با تعدادی از فعالان فضای مجازی که بیش از سه ساعت به طول انجامید، با تاکید بر اینکه فضای مجازی در اصل فضای حقیقی است نه مجازی افزود: کسانی که در این فضا کار می کنند، باید بدانند که این فضا می تواند در سبک زندگی و وضعیت زندگی مردم تغییر ایجاد کند و از این جهت کار فعالان این عرصه شبیه کار انبیاست.

این مقام مسئول در وزارت اطلاعات از فعالان فضای مجازی خواست که در این فضا فرهنگ سازی کنند و تا می توانند جلوی انحرافات بایستند.وی تاکید کرد: مبارزه با انحرافات فکری و ارتقا آموزش جامعه، ترویج معنویت، تقویت روحیه ملی گرایی، استقلال طلبی، ترویج نوع دوستی و کمک به دیگران، بصیرت افزایی و کمک به برطرف کردن فضای غبار آلود از جمله کارهای مهمی است که شما می توانید در این بستر نو و موثر دنبال کنید.وی با اشاره به ضرورت برخورداری از روحیه انقلابی، گفت: انقلابی گری را در چارچوب یک حزب نمی دانیم، ما در جنگ نباید به یک حرف احتمالا درست دشمن استناد کنیم و در برابر دروغ های متعدد آن بی تفاوت باشیم، البته درک این موضوع، بصیرت و دشمن شناسی می خواهد.مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی با بیان اینکه در میدان عمل ممکن است یک عنصر یا مسئول در حکومت بد عمل کند، تصریح کرد: این خطا اگر اتفاق افتاده است نباید به سایر موارد تسری داده شود. آمریکایی ها خطی را که با ترور شهید قاسم سلیمانی نتوانستند به نتیجه برسانند و حالا تلاش می کنند با خطای یک عنصر در حاکمیت، این خط را دنبال می کنند.وی با تاکید براینکه وضعیت کنونی ما وضعیت جنگی است، گفت: شما افسران جنگ نرم هستید و نشان دهید که اراده کشور آن است که در برابر طراحی دشمن استوار باشد و تسلیم نشود. مشاور وزیر اطلاعات گفت: چون اراده مان بر پیروزی است، باید مقاوم باشیم. هرچند کمبود داریم، اما نباید کم بیاوریم، چالش داریم اما بحران نداریم، تنوع فکری داریم اما آسیب نداریم.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره دشمنی ادامه دار آمریکا با ایران گفت: وزیر دفاع آمریکا می گوید ما تلاش میکنیم ایران را به یک کشور عادی تبدیل کنیم که فاقد اراده، ابزار بازدارنده و فاقد عمق مردمی باشد. هدفشان این است که این سه را بزنند تا در نهایت با مذاکره قدرت هسته ای، توان موشکی و نفوذ منطقه ای ایران را از ما بگیرند، در مقابل اراده ما این است که آمریکا را از منطقه بیرون کنیم.وی تاکید کرد: راهبرد اختلاف افکنی و تضعیف سیاه نمایی علیه شخصیت های نظامی و ارکان حکومتی در دستور کار دشمن است. در ابتدای این نشست تعدادی از فعالان فضای مجازی نقطه نظرات و سوالات خود را مطرح کرده و بر نکاتی چون لزوم باز شدن میدان رسانه ها برای نقد بیشتر مسئولان، ضرورت برخورد با جریان وحدت شکن در فضای مجازی و اهمیت ارتباط منسجم مسئولان با رسانه به عنوان پل ارتباطی با مردم و تاکید کردند.

آکادمی ورزشی

Dr.P.E مجموعه ای از قهرمانان بین المللی با مدرک دکترای تخصصی تربیت بدنی و علوم ورزشی است که با کم ترین هزینه در زمان و انرژی شما را به صورت تضمینی به اندام ایده آل می رساند

شعبه ۱: مجتمع کوهسار ۸: الی ۲۰ بانوان / ۲۰ الی ۲۴ آقایان / ۲۸۸۱۶۰۶
شعبه ۲: فاسم آباد - حجاب ۴۴ / ۷ الی ۲۴ آقایان / ۲۶۲۱۴۰۰۶

farshad.asadi.k
kohsar.academy
merdas_gym

کارگاه از حال بد به حال خوب

جناب آقای دکتر نصیری
مدیریت اضطراب

سرکار خانم مزینانی
مشاوره پیش از ازدواج

جناب آقای علی صنعتگر
از حال خوب حق من است؟

سرکار خانم عقابی
اختلالات دو قطبی، افسردگی، اسکیزوفرنی

سرکار خانم دکتر قناعت
خودشفقستی

Ravanshenassanatgarclinic

شماره جهت رزرو تلفنی و ثبت نام: ۰۳۸۹۲۵۳۵۷ - ۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

سالن زیبای شاهکار

شنیون / میک آپ / ناخن / تاتو

SHAHKAR.BEAUTY
0915 513 18 14
0935 949 00 00
وکیل آباد ۶۷، انتهای دادگر ۵، پلاک ۴۱

SHAHKAR Beauty Salon

HAIRSTYLE / MAKEUP / NAILSTYLE/TATOO
تصفیفة الشعر / میک آب (ماکیاج الوجه) / زرع الاظافر / تاتو
الجاة وکیل اباد، وکیل آباد ۶۷، نهاده دادگر ۵، مبنی ۴۱

مشهد- شیراز: یکشنبه ساعت: ۱۷۳۰ و پنجشنبه ساعت: ۱۷۱۰

مشهد- ایلام: یکشنبه و چهارشنبه ساعت: ۱۰۵۰

مشهد- آبادان: یکشنبه ساعت: ۱۷۳۵ و چهارشنبه ساعت: ۱۳۲۰

مشهد - ساری: چهارشنبه ساعت: ۱۷۳۰

مشهد - اردبیل: پنجشنبه ساعت: ۱۲۲۵

مشهد - چابهار: سه شنبه ساعت: ۱۴۴۵ و جمعه ساعت: ۱۰۰۰

مشهد- زاهدان: همه روزه ساعت: ۱۱۳۰

مشهد یزد: همه روزه

شنبه و پنجشنبه ساعت: ۱۴۴۵ یکشنبه ساعت: ۱۹۱۵

دوشنبه ساعت: ۱۴۴۵، سه شنبه ساعت: ۱۷۴۵، چهارشنبه ساعت: ۱۶۴۵، جمعه ساعت: ۱۷۰۰

مشهد- نوشهر: یکشنبه و چهارشنبه ساعت: ۰۸۱۵

مشهد- اهواز: شنبه ساعت: ۱۵۱۵ دوشنبه ساعت: ۰۹۴۵ و پنجشنبه ساعت: ۰۸۴۰

مشهد- تهران: روزانه

شنبه ساعت: ۱۳۳۰ و ۱۹۳۰

یکشنبه ساعت: ۱۲۱۵

دوشنبه ساعت: ۱۵۳۰ و ۱۹۳۵

سه شنبه ساعت: ۲۱۰۰

چهارشنبه ساعت: ۱۲۱۵ و ۲۲۰۰

پنجشنبه ساعت: ۱۴۳۵ و ۱۹۳۰

جمعه ساعت: ۱۶۲۰ و ۲۱۴۵

در بررسی جایگاه سرمایه اجتماعی در اقتصاد مطرح شد:

اعتماد به اقتصاد می رسد؟



وجود دارد، آن ها را «فرصت های پُرخطر» توصیف می کند. همین حادثه تلخ سقوط هوایما را در نظر بگیرید، اگر با آن به درستی برخورد می شد، می توانست مصداقی برای این موضوع باشد. وی افزود: به آینده ایران می توان با امیدواری نگاه کرد، به ویژه به واسطه نسلی که متفاوت به موضوعات نگاه می کند. فهم تغییر، می تواند از آن فرصت ایجاد کند؛ اما گاهی کندی همی ها از این مولفه تهدید می سازد.

در جامعه ایران مادیت و فردیت مهم شده است، اگر درست با آن برخورد شود الزاما به معنای غیرجمعی شدن یا غیر معنوی شدن نخواهد بود.

کند؟ یک طرف مجموعه ای از قوانین و مقررات است و قسمتی نیز هنجارها و ارزش ها هستند. خائیکی ضمن اشاره به اهمیت مسئله آب و شرایط طرح انتقال آب، گفت: مسئله بی آبی و یا سیلاب نه تنها بر طبیعت تاثیرگذار است بلکه بر همه ابعاد جامعه اثر می گذارد که به دنبال آن طرح های مختلفی از طرح بزرگ انتقال آب گرفته تا طرح های کوچکی مثل تغییر الگوی مصرف مطرح می شود. بررسی های انجام شده نشان می دهد هرچه تبلیغ کم آبی بیشتر می شود، برخلاف انتظار به جای کاهش مصرف آب با افزایش مصرف مواجه می شویم که این مربوط به زمینه های موجود در جامعه است.

سروظان بالا مانع سرمایه گذاری اقتصادی می شود

خائیکی خاطرنشان کرد: وقتی اعتماد وجود داشته باشد، سرمایه گذاری انجام می گیرد، وقتی امید به آینده داشته باشیم، سپرده گذاری صورت می پذیرد، وقتی احساس امنیت باشد هزینه های کار اجتماعی کاهش پیدا می کند... اما اگر اعتماد ضربه خورده، هزینه های سرمایه گذاری بالا می رود. امروز حتی تبلیغات بازرگانی هم ریشه در اعتماد اجتماعی دارد و اگر تبلیغ ابزاری برای رد کردن جنس نامرغوب باشد تا هدایت و راهنمایی مشتری، اعتماد جامعه خدشه می بیند.

فرصت های پرخطر

مدیر گروه ارتباطات اجتماعی دانشگاه علامه طباطبائی ابراز کرد: تعریف کلاسیکی که از بحران ها



مدیر گروه ارتباطات اجتماعی دانشگاه علامه طباطبائی گفت: وقتی که زمینه بی اعتمادی به حکومت، به تغییرات اقتصادی و... ایجاد شود؛ هیچ کاری انجام نمی توان انجام داد و امور مختلف گره می خورند. یک تفسیر اجتماعی از اقتصاد وجود دارد و آن اثرگذاری اعتماد اجتماعی بر مولفه های این بخش است.

هادی خائیکي در کارگاه آموزشی روزنامه نگاری اقتصادی مسئله محور که روز گذشته در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی برگزار شد، افزود: برای نمونه اگر این تصور در جامعه شکل بگیرد که بانکی قرار است ورشکسته شود؛ این اتفاق رخ خواهد داد. این موضوع تحت تاثیر افکار عمومی رخ می دهد. مهم است که مولفه های اجتماعی را به عنوان کانتکت(زمینه) در عرصه های مختلف بشناسیم.

وی تصریح کرد: شاخصه دیگر سرمایه اجتماعی می باشد؛ مفهومی که از حوزه جامعه شناسی به عرصه اقتصاد وارد شده است. وقتی این مفهوم وضعیت خوبی نداشته باشد، اعتماد به نهادهای مدنی، اجتماعی و... از بین می رود، در نتیجه امید به آینده و هراس نسبت به روزهای پیش رو، افزون می شود. سوال مهم این است که چه چیزی می تواند این همبستگی و امید را تامین

نجات ایران از شکل گیری ابر تورم

انجام می شود و فشار ناشی از این کاهش صادرات نفت بر اقتصاد ایران برقرار است؛ ولی امیدواریم اثر آن در سال ۹۹ به طور کلی از بین رود. همتی اظهار داشت: امکان نوسان شدید نرخ ارز وجود داشت، اما اکنون آسیب پذیری نرخ ارز را از تحولات سیاسی و نظامی را به حداقل رسانده ایم و مانع خروج سرمایه از کشور شده و منجر به نگهداری ارز نزد مردم شده ایم که با این اقدامات، بانک مرکزی از سال ۹۷ به عنوان یک بازارساز وارد بازار شدوی ابراز داشت: در

کشور است که یکی از بی سابقه ترین تحریم ها را برای کشور رقم زده است؛ این در حالی است که با تدبیری که صورت گرفت به تدریج به سمت ثبات حرکت کردیم. وی با اشاره به مثبت شدن رشد اقتصادی غیرنفتی کشور، تصریح کرد: طبیعی است که بخش نفتی، برون زا است و دولت و بانک مرکزی نقش زیادی در مدیریت آن ندارند و البته وزارت نفت برای صادرات تلاش می کند ولی به هر حال از آنچه که قبلا صادرات نفت صورت می گرفته است، کمتر

رئیس کل بانک مرکزی گفت: برخی می گفتند ایران وارد ابرتورم می شود اما اکنون بعد از گذشت یک سال از سخت ترین تحریم ها و فشار سنگین به درآمدهای دولت، اکنون تورم نزولی است و به جز آذرماه که تورم افزایش یافت، روند روبه کاهش تورم را شاهد هستیم. عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در پنجاه و نهمین مجمع بانک مرکزی که با حضور رئیس جمهور، برگزار شد گفت: سال ۹۷ و ۹۸ جزو سال های بسیار سخت اقتصادی برای

برای شروع یک سفر امن، خاطره انگیز و رویایی چه می کنید؟

سفر کردن یکی از بزرگترین لذت های زندگی است، راهی برای دیدن دنیا و شناخت مکان هایی که هرگز تا به حال آن ها را ندیده اید. انتخاب شرکت خدمات مسافرتی مطمئن که ضمن معرفی مکان های گردشگری مختلف در داخل و خارج از کشور، امکان سفری آسوده را فراهم کند از اهمیت ویژه ای برخوردار است. در همین راستا به گفتوگو با مدیریت شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی شاپرک پرداختیم که رضایت مشتریان ایشان نشان از موفقیت این مجموعه دارد.

آقای سرایندی لطفاً بیوگرافی خود و مجموعه را بیان بفرمایید.

عبدالله سرایندی متولد سال ۱۳۴۷ در استان سیستان و بلوچستان، که بیش از ۱۵ سال است که در زمینه خدمات گردشگری مشغول به فعالیت هستم. شرکت شاپرک دارای کلیه خدمات گردشگری اعم از فروش تورهای داخلی و خارجی، خدمات سیاحتی و زیارتی، قطار و فروش بلیط داخلی، اخذ ویزا و... می باشد.

خدماتی که در شرکت شاپرک برای مسافرین تورهای داخلی و خارجی ارائه می شود، چیست؟

با توجه به شرایط اقتصادی کشور، این مجموعه ترجیح می دهد بیشتر در زمینه تورهای داخلی فعالیت نماید، ضمن اینکه برای کلیه تورهای داخلی و خارجی تسهیلات پرداخت اقساطی را جهت رفاه حال مسافران در نظر گرفته است.

چه پیشنهادی در مورد تورهای داخلی و خارجی دارید؟

شناسایی مکان های گردشگری داخلی کشور و شناساندن آن به مسافرن، ارائه نرخ مناسب، تسهیلات پرداخت اقساطی.

در راستای سهولت دریافت خدمات مسافرتی چه ایده ای درنظر گرفته اید؟

این شرکت اقدام به راه اندازی سایت فروش آنلاین در زمینه ارائه خدمات به صورت آنلاین و در شبکه های اجتماعی کرده است.

آدرس: میدان احمدآباد، بلوار کلاهدوز، تقاطع سلمان فارسی.

۲۸۴۵۰۴۰۸ _ ۲۸۴۲۵۱۷۱ _ ۰۹۱۲۵۱۹۳۳۱۶

shaparaksafar

کلینیک فوق تخصصی چشم نورآفرین
Noorafarin Eye Clinic

دارای تجهیزات پیشرفته تصویربرداری و درمان چشم بهره گیری از چشم پزشکی فوق تخصصی و مجرب انجام جراحی های فوق تخصصی چشم، شامل: پیوند قرنیه، جراحی های انکساری (PRK)، لیزیک و اسمایل، جراحی گلوکوم، کاتاراکت و انواع لنزهای داخل چشم

ادوات جدید تصویر و علاج امراض العیون
باستخدام اطباء سوپر اخصای و مجرب بمستوی عالمی
علاج جراحیه العیون ک تصمیم قرنیه
جراحات انکساریه علاج العیون PRK اللیزیه و اسمایل
اعمال جراحیه جلوکوم، کاتاراکتیه و اعمال جراحیه باللیزر

آدرس: مشهد. حاشیه بلوار فردوسی. چهارراه مهدی. پلاک ۲۲۱.
کلینیک فوق تخصص چشم پزشکی نورآفرین
تلفن: ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل: ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶
وبسایت: www.noorafarineyeclinic.com

آدرس: مشهد، رصیف حاشیه پولوار فردوسی، تقاطع مهدی. رقم ۲۲۱
تلفن: ۳۷۶۶۶۱۵۰ - ۳۷۶۴۹۹۹۰
موبایل: ۰۹۱۵۵۸۲۵۱۶۶

تلفن نوبت دهی / دعوه للتعیین ۳۱۷۱۶

دکتر سید مانی هامونی
جراح - دندانپزشک

ارائه تمامی خدمات دندانپزشکی:
ایمپلنت / ترمیم و زیبایی پروتزه های ثابت (فلز - سرامیک - سرامیکی) پروتزه های متحرک / درمان ریشه بلیچینگ (سفید کردن دندان) اطفال / جرم گیری / جراحی

تنظیف الأسنان / زراعة الأسنان ترکیبات الأسنان / الحشوات التجميلية تبييض الأسنان / علاج العصب تقويم الأسنان / خدمات طب الأسنان للأطفال حقن الجل و البوتکس و ...

ویزیت و مشاوره رایگان
ساعت کاری: صبح ها از ۱۰ تا ۱۳ و عصر ها از ۱۸ تا ۲۱

Dr. S. H. Hamooni (D.D.S)
+98 939 1152424
shh1365@yahoo.com
drhani_hamooni
http://www.drhamooni.com

مشهد، خیابان راهنمایی، نبش ۱/۲۵ (رو به روی برج سلمان)، ساختمان شماره ۷، واحد ۱
۰۵۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۳ ۲۳ ۰۵۵۱-۳۸ ۴۷ ۲۴ ۲۴

بینایی سنجی و عینک پارسیان
اپتومتریست: شایان حسن پور
نظام پزشکی ۱۳۲۲

معاینه چشم؛ تجویز و ساخت فوری عینک طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویر) و چهارراه دکترا جنب ایستگاه اتوبوس
تلفن: ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰

@parsian_optic_mashhad
parsian_optic_mashhad

تولیدی لوستر برادران وفادار

✓ مرکز تولید و پخش لوستر، لاله، کریستال و ملزومات لوستر
✓ امکان طراحی و تولید لوستر آل ای دی (LED)
✓ در ابعاد و طراحی سفارشی
✓ کادر نصب حرفه ای
✓ تیم برق کاری مجرب
✓ متنوع ترین و بهترین جهت انتخاب راحت تر شما

همراه: ۰۹۳۳ ۱۳۱ ۸۴۹۹۰۱ - تلفن: ۳۶۱۰ ۹۹۰۱ آدرس: بین دانش آموز ۳۹ و ۴۱

باتر جوادپور

نیش امام رضا (ع) ۶۸ مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

✓ کارتنی طلایی جوادپور
✓ فروشگاه اینترنتی
✓ ارسال و نصب رایگان
✓ امداد باتری

تلفن: ۳۸۳۸۱۰۰۰ - ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹
javadpoor-emam-reza-68@

قالیشویی ابریشم مشهد

✓ عضو رسمی اتحادیه
✓ بدون تعطیلی
✓ مساجد، حسینیّه ها، مهمانپذیر ها، هتل ها با تخفیف ویژه

سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهر مشهد

۳۶۰۲۲۲۴۰	۳۶۲۰۱۹۸۹	۳۲۵۱۲۲۸۵	۳۶۶۲۸۶۱۱	۳۸۵۸۱۷۴۱
۳۶۰۲۲۲۴۱	۳۶۲۰۱۹۹۰	۳۲۱۴۱۰۰۴	۳۶۶۱۷۳۷۷	۳۸۵۱۵۸۳۲
۳۶۰۳۳۳۹۱	۳۶۲۰۱۹۹۳	۳۲۷۳۷۶۷۸	۳۷۳۴۹۸۹۴	۳۸۸۴۷۵۰۶
۳۶۰۳۵۲۲۲	۳۶۲۰۱۹۹۱	۳۳۴۹۰۳۳۰	۳۷۶۴۸۲۷۰	۳۸۸۲۷۳۲۵
۳۶۰۴۳۱۷۵	۳۶۲۰۱۹۹۲	۳۵۰۲۳۱۲۲	۳۸۴۶۲۴۹۱	۳۶۱۱۰۲۳۳
۳۶۰۵۹۵۲۱	۳۶۲۳۸۶۸۰	۳۵۲۲۵۹۵۵	۳۸۴۷۱۲۰۸	۳۶۵۱۹۲۱۲
۳۶۰۷۲۱۶۱	۳۶۲۳۸۶۸۱	۳۶۵۷۱۸۲۳	۳۸۸۲۲۱۸۴	۳۶۲۰۱۸۸۲

۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب بازسازی - دکوراسیون داخلی و معوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۱۱۷ ۹۰ ۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱ ۸۱

یک فنجان حقوق

اعمال خیارات درمعاملات الکترونیک:

قسمت دوم

سیدمحمد مهدی گرچی نیا

وکیل پایه یک دادگستری



خیار شرط

خیار شرط: ماده ۳۹۹ قانون مدنی در تعریف خیار شرط ، میگوید : «در عقد بیع ممکن است شرط شود که در مدت معینی برای بائع یا مشتری یا هر دو یا شخص خارجی اختیار فسخ معامله باشد.» آنچه در این خیار و عقد خیاری (عقدی که در آن خیار شرط وجود دارد) مورد اهمیت است ، ذکر مدت و مهلت اعمال خیار میباشد . چنانکه ماده ۴۰۱ قانون مدنی مقرر داشته : «اگر برای خیار شرط، مدت معین نشده باشد هم شرط خیار و هم بیع، باطل است.» خیار شرط در مقایسه با دیگر خیارات دارای این ویژگی است که متشکل از تراضی متعاقبین است درحالی که در سایرخیارات لزومی به تراضی یا حتی اطلاع طرفین از وجود خیار ، نیست و با تحقق شرایط خاصی ، آن خیارات محقق میشود. در مورد اعمال خیار شرط در قراردادهای تجارت الکترونیک ، باید گفت که چون در قانون تجارت الکترونیک هیچ مخالفت صریح یا مبهمی با وجود این خیار در قراردادهای مذکور ، دیده نمیشود ، طرفین معاملات الکترونیک میتوانند از خیار شرط برای هر دو یا شخص ثالث ، بهره جویند.

در قانون تجارت الکترونیک نیز ، ماده ۳۷ ، چنین میگوید : در هر معامله از راه دور مصرف کننده باید حداقل هفت روز کاری، وقت‌برای انصراف (حق انصراف) از قبول خود بدون تحمل جریمه و با ارائه دلیل داشته باشد.تنها هزینه تحمیلی بر مصرف کننده هزینه بازپس فرستادن کالا خواهد بود.

حق انصراف

در این ماده از خیار تازمای بنام حق انصراف نام برده میشود ، برگرفته از قانون فرانسه ، که وجوه افتراق اصلی آن با خیار شرط ،اول در منحصر بودن خیار انصراف برای مصرف کننده است با این تفاوت که خیار شرط میتواند برای هریک از متبایین و یا ثالث ایجاد شود و تنها لازم است که مدت آن ذکر شود تا منجر به غر طرف دیگر نگردد و دوم اینکه علی رغم امکان اسقاط خیار شرط ، طبق ماده ۴۶ قانون تجارت الکترونیک امکان اسقاط حق انصراف وجود ندارد و این یک قاعده امری و جزء تکالیف قانونی است. با این وصف علی رغم نظر برخی از فقها که حق انصراف را نوعی خیار شرط میدانند ، تعداد زیادی بنا به دلایل اخیرالذکر، با چنین نظری مخالفت میکنند. گرچه در فقه و قانون نظر اکثریت چنین است که در قراردادهای الکترونیک امکان اعمال خیار شرط وجود دارد و از لحاظ آثار و احکام ، تفاوت ماهوی و ویژه ای با قراردادهای سنتی ندارد.

خیار رویت

خیار رویت و تخلف از وصف : برابر ماده ۴۱۰ قانون مدنی ، «اگر کسی مالی را ندیده باشد و آن را فقط به وصف بخرد، بعد از دیدن اگر دارای اوصافی که ذکر شده است نباشد مختار می شود که بیع را فسخ کند یا به همان نحو که هست قبول کند» از آنجا که رویت وسیله ای بارز ، شایع و مهم آگاه شدن است و اغلب با استفاده از همان ابزار بنیادی به اوصاف مورد معامله شکل میگیرد و این آگاهی امکان تراضی صریح یا ضمنی ، بین دوطرف را بیان میکند ، حق فسخ ناشی از تخلف وصف را ، خیار رویت نامیده اند.(اصفهانی /حاشیه المکاسب)

حق فسخ

چنانچه قراردادهای الکترونیکی ، که اعتبار اوصافی که قبلاً در منبع رویت شده یا توصیف گردیده ، منعقد گردد و پس از آن چنین اوصافی در منبع مشاهده نشود، حق فسخی به استناد ماده ۴۱۳ قانون مدنی ، برای خریدار ایجاد میشود. اما آنچه قابل تامل است ،این است که معمولاً در قراردادهایی که بصورت مجازی منعقد میشود، افراد بنابر اوصافی که در معرفی کالا از طرف بائع دریافت میکنند و نه برپایه ی مشاهده یا تماس فیزیکی، بیع را صورت میدهند. ضمن اینکه در قراردادهای الکترونیک ، منبع در اکثر موارد عین کلی است و در عین کلی ، خیار تخلف از وصف و رویت ، جایی ندارد.این وجود چنانچه منبع در این قراردادهای مجازی ، عین معین یا کلی در معین باشد ، خیار رویت و تخلف از وصف نیز در آن جاری خواهد بود. لازم به ذکر است که گاهی فروشندگان مجازی ، اقدام به تولید نرم افزارها و امکاناتی میکنند که درآن امکان مشاهده عین معین فراهم نمیشود مثلاً در کالاهایی مثل سوییچ و منزل که نیاز به دیدن و لمس فیزیکی دارند ، مشتری در وب سایت ها از طریق رویت تصاویر سه بعدی در کاتالوگ های الکترونیکی خرید میکند. البته اغلب حقوقدانان و فقها معتقدند که رویت تصویر یا مدل عین برای تحقق خیار رویت کافی است. در وب سایت هایی که هم عکس و هم تصاویر سه بعدی ارائه میشود ، خیار رویت قاعداً جاری خواهد بود، اما در کاتالوگ های ایستا که متنی همراه با عکس ثابت دارد ، خریدار نمیتواند به صرف رویت تصاویری ثابت ، آن بعض از کالا را که ندیده به استناد خیار رویت و تخلف از وصف ، فسخ نماید، فقط میتوانند این خیار را در آن بعض از کالا که از روی نمونه یا تصویر خریداری نموده و مطابق با نمونه یا اوصاف مشاهده نشده باشد ، جاری کند.

خیار تدلیس

خیار تدلیس : قانون مدنی در ماده ۴۳۸ ، تدلیس را چنین بیان میکند : «تدلیس عبارت است از عملیاتی که موجب فریب طرف معامله شود.» در ماده ۴۳۹ نیز میگوید : «اگر بائع تدلیس نموده باشد مشتری حق فسخ بیع را خواهد داشت و همچنین است بائع نسبت به ثمن شخصی در صورت تدلیس مشتری.» از دیدگاه فقها نیز تدلیس علاوه بر حرمت شرعی ، موجب ایجاد حق فسخ میشود .

تبلیغ صریح و روشن برای فروش الکترونیکی

در قراردادهای الکترونیک فروش کالا با ذکر اوصاف آن صورت میگیرد و نه با رویت . گاهی در تبلیغات الکترونیکی اوصاف کالا را برای جذب مشتری به شکلی برجسته میکنند که وصف موهومی به کالا منتسب میشود. از آنجا که در قراردادهای الکترونیکی به طور معمول در مقابل کالا با خدمات ، پول پرداخت میشود و نه کالا ، لذا تحقق تدلیس از سوی مشتری امکانپذیر نیست. ماده ۵۰ قانون تجارت الکترونیک نیز چنین به این موضوع پرداخته است «تأمین کنندگان در تبلیغ کالا و خدمات خود نباید مرتکب فعل یا ترک فعلی شوند که سبب مشتبه شدن و یا فریب مخاطب از حیث کمیت و کیفیت شود. » و در ماده ۵۲ همین قانون نیز میگوید : « تأمین کننده باید به نحوی تبلیغ کند که مصرف کننده به طور دقیق،صحیح و روشن اطلاعات مربوط به کالا و خدمات را درک کند. « در هرصورت آنچه قابل توجه است ، تفاوت تدلیس در قرارداد سستی و الکترونیکی است گرچه قواعد حقوقی حاکم بر تدلیس در فضای مجازی و سنتی یکسان است.

اعمال خیار در معاملات الکترونیکی

از آنجایی که خیارات تصریح شده در قانون مدنی منحصر به عقد بیع نمیباشند ، میتوان گفت که همه انواع آن قابل تعمیم به تمامی توافقات جاری بین افراد خواهد بود. بعضی از فقها و حقوقدانان نیز معتقدند که از بین خیارات مصرح در قوانین ، تنهاخیارمجلس (با اختلاف) ، خیار رویت و تخلف از وصف ، خیار شرط و تخلف از شرط و تدلیس قابل تطبیق در مماملات الکترونیک است.

دهرصورت باید توجه داشته باشیم که اعمال خیار در معاملات الکترونیکی حتما باید بروز بیرونی داشته باشد و اعلام شود، درغیر انصورت میتواند منشاء ضرر طرف مقابل باشد.

با ما در تماس باشید:

۰۵۱-۹۱۰۰۹۴۸۴

سنگان خواف

دوباره لرزید

فرماندار شهرستان خواف در استان خراسان رضوی گفت: زلزله ۴.۵ ریشتری صبح جمعه در بخش سنگان این شهرستان خسارتی نداشت. حسین سنجاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: دربی وقوع این زمین لرزه گروه بررسی خسارت به منطقه اعزام شد که براساس بررسی‌های اولیه آنان خسارتی گزارش نشده است.زلزله‌ای به بزرگی ۴.۵ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) ساعت هفت و ۲۳ دقیقه روز جمعه بخش سنگان در شهرستان خواف استان خراسان رضوی را لرزاند.

بگیری‌های صبح امروز نتیجه داد:

مشهد بدون دخانیات



از محامایت کنند. هرچند در خط مبارزه ایران همیشه در خط مقدم ایستاده بوده اما حوزه پیشگیری حائز اهمیت بیشتری است. در اینبار حوزه‌های مردمی می‌تواند در قالب تشکل سنن یا هر موضوعی که مبنای آن مردمی بوده است تاثیرگذارتر از سایر حوزه‌ها فعالیت کنند.

فرهنگ‌سازی عدم استعمال دخانیات

وی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی ادامه داد: هم اکنون دوره‌های آموزشی با هدف بالا بردن سطح آگاهی مردم و دوره‌های مکمل سبک زندگی با موضوعات مختلف درحال برگزاری است. در کنار این موضوعات طبیعتاً بالا بردن آگاهی مینا نیست.

***حتماً اقداماتی باید انجام شود تا نیروی جوانی افراد تخلیه شود. در رویکرد ایجابی باید قدم‌های بلندتر از آگاهی برداریم. امروز جامعه جوان ما نیازمند فضایی است که انرژی جوانی‌اش را در آنجا تخلیه کند، صالحی با اشاره به اینکه سالانه ۳میلیارد و ۲۰۰ میلیون نخ سیگار در استان خراسان رضوی استعمال می‌شود بیان کرد: این مسئله بیش از ۲۰۰۰میلیارد تومان ترسول اقتصادی در حوزه مواد مخدر ایجاد می‌کند و متأسفانه هزینه درمان بیماری‌های ناشی از مصرف سیگار دو و نیم برابر مصرف است.

وی در پایان بندی صحبت‌های خود بیان کرد: در فزاد اول در ۳۳ محله، با اولویت حاشیه شهر مشهد، و در فاز دوم در سه سطح محلات شهرها و دهیاری‌های استان را درگیر فعالیت‌های اجتماعی در ارتباط با اعتیاد خواهیم کرد. امیدواریم هرکسی در توانش است کمک کند تا این کار را محقق کنیم.

حکم‌فرمایی شادی بر گناه

محسن موسوی زاده کنشگر محیط زیست و اجتماعی در این باره گفت: باید در امور مرتبط با دخانیات کمی فراتر تر باشیم و مسائل کناره را به‌خاطر نتیجه گیری بهتر کنار بگذاریم. در این شرایط آن چیزی که از ایجاد کار برای جوان‌ها مهمتر است، ایجاد اوقات فراغت سالم است. اگر ما بتوانیم این امکان را با ورزش، موسیقی، هنر و هر چیزی که به نوعی اوقات فراغت سالمی را برای نوجوانان و جوانان رقم می‌زند، فراهم کنیم به طور ناخودآگاه میزان استعمال دخانیات را کاهش می‌دهیم و این مهم یکی از آن کارهایی که باید هر چه سریعتر مورد بررسی قرار گرفته و پیش برود.

تغییر نگاه به هنر و موسیقی

وی ادامه داد: در حال حاضر نیازی که ما داریم پارادایم کیفیت باشد، امروزه نگاه جامعه به مسائلی مثل هنر و موسیقی که

فرماندار شهرستان خواف در استان خراسان رضوی گفت: زلزله ۴.۵ ریشتری صبح جمعه در بخش سنگان این شهرستان خسارتی نداشت. حسین سنجاری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: دربی وقوع این زمین لرزه گروه بررسی خسارت به منطقه اعزام شد که براساس بررسی‌های اولیه آنان خسارتی گزارش نشده است.زلزله‌ای به بزرگی ۴.۵ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) ساعت هفت و ۲۳ دقیقه روز جمعه بخش سنگان در شهرستان خواف استان خراسان رضوی را لرزاند.

دکتر محمدرضا مسجدی دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران در توضیحاتی پیرامون حوزه فعالیت‌های مجموعه گفت: این جمعیت درصدد راهاندازی نمایندگی خود در مشهد برای تبدیل مشهد به «شهری بدون دخانیات» و انجام فعالیت‌های مرتبط مبارزه با مصرف دخانیات در این شهر است. اخیراً مسئول دفتر برنامه‌ریزی، برای مبارزه با استعمال دخانیات در حوزه کشورهای مدیریتانه شرقی که در «قاهره» مستقر است و ایران نیز جزء این کشورها به شمار می‌رود، سفری به تهران داشته و در نشست اعلام کرده است که شیعیان نیز باید مانند عربستانی‌ها که دو شهر مکه و مدینه را به عنوان دو شهر بدون دخانیات به دنیا معرفی کرده‌اند، مشهد و قم را به عنوان دو شهر بدون دخانیات در دنیا معرفی کنند.

مرگ ۶۰ هزار نفر بر اثر عوارض

استعمال دخانیات

وی ادامه داد: از آنجایی که در مشهد زمینه برای تبدیل این شهر به شهر بدون دخانیات فراهم شده، لذا این جمعیت از اسروز با انتخاب اعضای شورای برنامه‌ریزی و همکاری و انتخاب کمیته اجرایی، نمایندگی خود را در مشهد راهاندازی می‌کند.

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران بیان کرد: سالانه حدود ۶۰ میلیارد نخ سیگار در کشور مصرف می‌شود و سالی ۶۰ هزار نفر به علت عوارض ناشی از سیگار فوت می‌کنند. متأسفانه سن

مصرف دخانیات در کشور رو به کاهش است و این یک خطر جدی است. حدود ۲۲ تا ۲۴ درصد مردم در جامعه ایران سیگار می‌کشند که از این تعداد کمتر از چهار درصد بانوان و دختران جوان هستند. دکتر مسجدی اذعان داشت: هنوز قبح مصرف سیگار در جامعه ما به طور کامل شکسته نشده و دختران و پسران جوان از کشیدن سیگار در مقابل والدین خودداری می‌کنند اما متأسفانه مصرف قلیان به طور دسته جمعی و خانوادگی انجام می‌گیرد که این امر دقیقاً بنیان خانواده را نشانه گرفته است.

طبق گزارشات سابق مصرف قلیان بین پسران تا ۶۵ و بین دختران تا ۲۸ درصد اعلام شده است. از دود سیگار چهار هزار ماده سمی و از دود قلیان هفت هزار و ۵۰۰ ماده سمی خارج می‌شود و زمانی که سیگار روشن می‌شود نوک قرمز در حال سوختن آن ۹۰۰ درجه سانتیگراد حرارت دارد و سوخت تصعیدی شیمیایی بر جای می‌گذارد که مانند اورانیومی است که در سوخت هسته‌ای وجود دارد. همچنین درجه حرارت شعله قلیان هزار و ۱۵۰ سانتیگراد است که سوخت تصعیدی شیمیایی بر جای مانده از آن بیشتر از سیگار است.

دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران نسبت به استعمار و نفوذ شرکت‌های بین المللی دخانیات در کشورمان هشدار داد و افزود: درحال حاضر راهکار اصلی صنایع دخانیات استثمار همه جانبه کشورهای در حال توسعه و جهان سوم است. چراکه مصرف دخانیات در کشورهای در حال توسعه افزایش یافته

دولار سرمایه گذاری خارجی در ایران انجام شده و دولت خوشحال است که تحریم‌ها را دور زده اما از این میزان ۳۱۸ میلیون دلار فقط مربوط به سرمایه‌گذاری خارجی‌ها بسرای راه‌اندازی دو کارخانه تولیدی سیگار در استان‌های زنجان و استان گیلان بوده است.

خط مقدم مبارزه با مواد مخدر

در ادامه این نشست صالحی، دبیر شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان خراسان رضوی نیز اذعان داشت: نرخ شیوع اعتیاد در استان ۲،۷ درصد است بنابراین بیش از ۹۷ درصد جامعه ما سالم است. بر اساس آمارهای جهانی بزرگترین مبارزه با مواد مخدر در جمهوری اسلامی ایران داشته است. ما بیشترین کششیات را در دنیا داریم که البته برای ابتکار ۳۸۰۰ شهید و چه بسیار جانبازهایی را تقدیم کرده‌ایم. سیاست رویکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر در کشور نگاه ایجاد محور است ما بستر و زمینه را آماده و مردم باید

تعیین شده و پس از احراز شرایط لازم، برگ یا برچسب معاینه دریافت نمایند. این گواهی که مدت اعتبار آن و مشخصات وسیله نقلیه در آن درج می شود باید بر سطح درونی قسمت بالای سمت راست شیشه جلو و یا بر روی پلاک وسیله نقلیه، برچسب اعلام مراجع مربوط، نصب یا قرار داده شود ، به نحوی که برای کنترل ماموران راهنمایی و رانندگی و پلیس راه قابل دیدن باشد.

تبصره - در طول مدتی که برچسب یا برگ

معاینه فنی اعتبار دارد، در صورت بروز نقص فنی

مالک موظف است برای رفع نقص اقدام نماید) و

باتوجه به روند ادامه آلودگی‌های زیست محیطی

و ناسالم بودن هوا برای شهروندان ناشی از دود

خودروهای فاقد معاینه فنی، این پلیس اقدام به

طبق گزارشات سابق

مصرف قلیان بین پسران تا ۶۵

و بین دختران تا ۲۸ درصد

اعلام شده است. از دود سیگار

چهار هزار ماده سمی و از دود

قلیان هفت هزار و ۵۰۰ ماده

سمی خارج می‌شود و زمانی

که سیگار روشن می‌شود نوک

قرمز در حال سوختن آن ۹۰۰

درجه سانتیگراد حرارت دارد

در دوره‌ای گناه محسوب می‌شده است، تغییر کرده است. چراکه اینها نه تنها گناه

نیستند بلکه به علت ایجاد شادی و نشاط

و سلامت ثواب هم هستند. شادی می‌تواند

بر گناه حکم‌فرما باشد. هیچ آدم شادی

پیدا نمی‌کند که آسیب‌زاه، چنانیکار و یا

به دنبال دخانیات باشد. مکانیزم شادی از

نظر تندرستی و اجتماعی او را سالم نگه

می‌دارد.

***ما باید شادی را به خاطر پیامدهای

آن نوعی ثواب بدانیم. یک شخص شاد

گناه کمتری می‌کند و آسیب کمتری

به خود و اجتماع می‌رساند و در اجتماع

مثبت‌تر است و برای این‌ موضوع نیاز

است که نظر عموم جامعه و رسانه‌ها را

تغییر دهیم و به سمت و سویی بیاوریم که

ایجاد نشاط از بهترین ثواب‌ها و مهمترین

کارهایی باشد که باید انجام شود.

تهدید سلامت همگانی

بدهی‌سی دخانیات به عنوان یک مسئله اجتماعی، علاوه بر آسیب‌های متعدد جسمی، منشا ناهنجاری های مختلفی در جامعه است که جز با همفکری پژوهشگران علوم مختلف شناخته و حل

نخواهد شد. همچنین در ادامه باید بیان

کنیم که مطابق ماده ۵،۳ از معاهده جهانی

کنترل دخانیات و الزامات آن دولت ها

باید فعالیت‌هایی را که از طرف صنعت

دخانیات به عنوان مسئولیت اجتماعی یا

مسئولیت اجتماعی مشترک نامیده می‌شود

تا حد امکان زیر نظر گرفته و آن را محدود

نمایند. علاوه بر آن دولت ها باید از اولویت

دادن یا اعطای امتیازات خاص به صنعت

دخانیات خودداری کنند.بدهی‌ی است که

فردی که به هرنوع از دخانیات اعتیاد

دارد نه تنها به خود صدمه می‌زند، بلکه

سلامت همگانی را نیز تهدید می‌کند.

بنابراین همه ما به عنوان بخشی از این

جامعه در حال رشد وظیفه داریم که از خود

و نزدیکانمان شروع کرده و گامی را در

راستای دسترسی به راهور در راستای شعار هوای

دخانیات برداریم.

پلیس راهور استان خراسان:

اعمال قانون برای خودروهای بدون برگ معاینه فنی

برروی وسیله نقلیه نصب می گردد مالک بعداز اعزام به تعمیرگاه و رفع نقص وسیله نقلیه و اخذ معاینه فنی به پلیس راهور مراجعه و پلاک و مدارک خود را دریافت می نماید. مدت زمان نصب پلاک تعمیری برروی وسیله نقلیه ۴۸ ساعت بوده و بعدازاین مدت وسیله نقلیه در صورت عدم دریافت معاینه فنی به پارکینگ انتقال می یابد. توصیه پلیس راهور به شهروندان و زائرین عزیز، رعایت حقوق شهروندی و احترام به قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و تعامل و همکاری با کارکنان پلیس راهور در راستای شعار هوای پاک ، شهر انسان محور به‌جای خودرو محور استفاده از وسایل نقلیه عمومی بجای خودروهای تک سرنشین است.

تهیه طرح کاهش آلودگی های زیست محیطی در شهر مشهد مقدس و تصویب این طرح در مصوبات وزارت کشور و شورای عالی هماهنگی ترافیک استان نموده است. در این طرح که از تاریخ ۲۹ دی ماه اجرا می شود، کلیه خودروهای که فاقد خودروهای فاقد معاینه فنی معتبر باشند، از طریق دوربین های هوشمند و کارکنان پلیس راهور، اعمال قانون می گردند.

وی افزود : از اهداف این طرح که بمنظور کاهش آلودگی هوا است میتوان به ممنوعیت تردد خودروهای فاقد معاینه فنی در مابیر شهر مشهد مقدس اشاره کرد و خودروهایی که دارای آلایندگی های زیست محیطی باشند پلاک و مدارک راننده اخذ و پلاک اعزام به تعمیرگاه ،

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی از اجرای طرح کاهش آلودگی های زیست محیطی در شهر مشهد مقدس خبر داد.

به گزارش روزنامه صبح امروز، سرهنگ «حمیدرضا دهنوی» در تشریح این خبر گفت:براساس ماده ۴۳ آیین نامه راهنمایی و رانندگی که اشعار می (دارد) رانندگی با وسیله نقلیه ای که

برگ معاینه فنی معتبر نداشته باشد، ممنوع است. دارندگان وسایل نقلیه مکلفند وسایل نقلیه خویش را برای انجام معاینه فنی در مراکز فنی مجاز



عاشق خراسان

دبیر پلیس راهور

اخبار

نائب رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر مشهد مطرح کرد:

کسب ۴۲ هزار میلیارد درآمد از محل

فروش اوراق مشارکت



نائب رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: امسال شهرداری از محل فروش اوراق مشارکت ۴۲ هزار میلیارد ریال درآمد کسب کرده است، تمام تلاش ما این است شهرداری به سمت درآمدهای پایدار پیش رود تا از این طریق بخشی از مشکلات کاهش یابد.به گزارش صبح امروز محمدحسین ودیعی با حضور در دفتر سرپرستی حزب مردم‌سالاری با بیان این مطلب افزود: برای تامین کمبودهای باغ موزه دفاع مقدس شهر مشهد ۳۰۰ میلیارد ریال اختصاص داده شده تا در آن به ارائه آثار فاخر دفاع مقدس پرداخته شود.رئیس کمیسیون ایثارگران شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: کمیسیون ویژه ایثارگران برای مسائلی که نیازمند فعالیت‌های تخصصی‌تری است تشکیل شده و از آنجایی که این کمیسیون لوایح مشخصی از سمت شهرداری نداریم و یا تقاضاهای مورد نیاز ایثارگران در دل سایر لوایح دیده شده است از همین رو به علت تفاوت مأموریت‌ها تعداد مصوبات آن اندک است.ودیعی با اشاره به علاقه و اهمیت ویژه‌ای که اعضای شورای شهر به امور ایثارگران دارند، تصریح کرد: ما در این کمیسیون خواستار رسیدگی به مباحثی همچون تکريم ایثارگران و جانبازان و ساده‌سازی امور برای این عزیزان در مدیریت شهری و بحث متناسب‌سازی شهرسازی شدیم.وی افزود: ما این سه موضوع را برای کمیسیون داریم و بر اساس آن برنامه‌ها و لوایح و تکريم‌هایی را برای گرامیداشت ایثارگران و جانبازان داشته‌ایم.ودیعی با بیان اینکه در این کمیسیون بنا به نیاز و تقاضاهای مردمی نام‌گذاری‌ها درخواست و بررسی می‌شود بیان کرد: بر همین اساس بعضی ایستگاه‌ها و معابر در سال گذشته بنا به خواست مردم و بعد از بررسی‌ها انجام شده به نام شهدا نام‌گذاری شده است. رئیس کمیسیون ایثارگران شورای اسلامی شهر مشهد در مورد نام‌گذاری یک معبر اصلی به نام سردار شهید سلیمانی به خیابان عظیم تقاضاها و پیام‌های مردمی مبنی بر نام‌گذاری یک معبر اصلی به نام این سردار دلوار اشاره کرد و گفت: برای این کار یک کمیته نام‌گذاری وجود دارد در این کار گروه از ابعاد مختلفی همچون این مسأله که آن معبر در شان این سردار بزرگ باشد و یا این موضوع که این نام‌گذاری و یا احیاناً تغییر نام معبر بین مردم مصطلح شود؛ توسط کارشناسان و هنرمندان حاضر در این کمیته بررسی می‌شود و سپس این پیشنهادها در صحنه علنی شورای اسلامی شهر مشهد به تصویب می‌رسد.وی در خصوص این نام‌گذاری افزود: جهت این نام‌گذاری چند پیشنهاد ارائه شده و در جلسه شنبه شورای شهر این پیشنهادها بعد از بررسی‌ها، یک معبر اصلی و مهم به نام سردار نام‌گذاری می‌شود.ودیعی در ادامه سخنانش به این پیشنهادها اشاره کرد و گفت: یکی از این پیشنهادها کمر بند جنوبی است که در آینده به بزرگراه بزرگی تبدیل خواهد شد و مکان دیگری که پیشنهاد شد بر تغییر نام بلوار جمهوری اسلامی و عده‌ای دیگر پیشنهاد تغییر نام بلوار فلسطین را داشتند.

وی خاطر نشان کرد: تمامی این پیشنهادها بعد از بررسی در کمیته نام‌گذاری در روز شنبه هفته آینده در صحن علنی شورای این نام‌گذاری تصویب می‌شود.رئیس کمیسیون ایثارگران و نائب رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به این موضوع که شهرداری مشهد جهت پوشش و برگزاری مراسم وداع سردار چهار هزار متر پتر چاپ و بر در و دیوار شهر نصب کرد اظهار کرد: یک سری تکالیفی برای مدیریت شهری جهت رفاه حال جانبازان در نظر گرفته شده است از جمله اینکه مدیریت شهری به صورت دواطلبانه محیط زندگی این عزیزان را تسهیل کند و یا در خصوص تسهیلات در قانون جامع ایثارگران از جمله در بحث سفرهای درون شهری ۶۰ سفر رایگان برای ایثارگران و جانبازان اختصاص داده شده است.وی در این رابطه به معافیت‌هایی که در قانون برای ایثارگران در نظر گرفته شده اشاره کرد و ادامه داد: معافیت از جرائم ساختمانی یکی از این موارد است همچنین برای بحث سرویس حمل‌ونقل جانبازان دو ون خریداری و مناسب‌سازی شده است.

معاون برنامه‌ریزی شهرداری مشهد:

نشست معاونان برنامه‌ریزی کلانشهرها

در مشهد برگزار می‌شود



به گزارش صبح امروز، شهیرال آل شیخ ضمن اشاره به اهداف برگزاری این نشست تخصصی گفت: این نشست با هدف بررسی و تبادل نظر در خصوص مسایل اداری، استخدای و رفاهی کارکنان شهرداری‌ها و تبادل نظر در مورد آخرین وضعیت مسایل تشکیلاتی و استخدای صبح روز چهارشنبه دوم بهمن ماه سال جاری همزمان با برپایی نهمین نمایشگاه شهر هوشمند برگزار خواهد شد.

وی با دعوت از کلیه معاونان و مدیران برنامه‌ریزی و توسعه شهرداری‌های کلانشهرهای کشور برای بازدید از فعالیت‌های هوشمندسازی شهر مشهد افزود: نهمین نمایشگاه شهر هوشمند با مشارکت گسترده شرکت‌های بخش خصوصی، دانش بنیان و کسب و کارهای مجازی طی چهار روز متوالی از یکم تا چهارم بهمن ماه ۹۸ در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد در خصوص مهم‌ترین دستور کارهای نشست تخصصی اظهار کرد: تصمیم‌گیری نهایی در خصوص تشکیل کمیسیون مستقل فاوای کلانشهرها، بررسی آخرین وضعیت لایحه درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیارها، بررسی آخرین وضعیت لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، تبادل نظر در مورد مسایل اداری، استخدای و رفاهی کارکنان شهرداری ها، نظام فنی- اجرایی شهرداریها، بررسی راه‌های مشارکت در پروژه اپلیکیشن شهرمن و تصویب اصلاح عناوین کمیته‌های زیرمجموعه کمیسیون و تعیین روسای هر کمیته جزو مهم‌ترین موضوعات این نشست تخصصی خواهد بود.

شایان ذکر است، «سی و سومین نشست تخصصی معاونان برنامه‌ریزی کلانشهرها ی کشور» همزمان با نهمین نمایشگاه شهر هوشمند در مشهد طی هفته اول بهمن ماه جاری برگزار می‌شود.

افزایش اتوبوس های

مسیر بهشت رضا (ع) در

روزهای پنجشنبه و جمعه

مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد از افزایش اتوبوس های مسیر بهشت رضا (ع) در روزهای پنجشنبه و جمعه خبر داد. به گزارش صبح امروز، سعید حسینیقلی زاده، در دیدار با مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری مشهد با اشاره به اینکه انجام درخواست های مردم سرلوحه کار سازمان اتوبوسرانی است گفت: با توجه به کم شدن بار ترافیک در سطح شهر در روزهای جمعه، افزایش خدمات سازمان مسیریهای پر ترافیک مانند بهشت رضا(ع) باعث تشویق و ترغیب شهروندان به استفاده از حمل و نقل عمومی خواهد شد و لذا در خصوص



زهرا حسینی

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و محیط‌زیست شورای شهر مشهد با اشاره به مشکلات زیست‌محیطی جاده کمر بند جنوبی مشهد و دستور دادستانی مبنی بر تعطیلی عملیات عمرانی این پروژه بزرگ گفت: موضوع را از طریق مرکز پیگیری می‌کنیم و تا زمانی که این موضوع تعیین تکلیف نشود یا دادستان حکم تعطیلی پروژه را ملغی نکند، این پروژه همچنان تعطیل خواهد بود.

به گزارش صبح امروز، محمد حاجیان شهری با حضور در دفتر سرپرستی حزب مردم‌سالاری با بیان اینکه تصفیه‌خانه طری با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار مترمکعب فاضلاب در شبانه‌روز یکی از بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه‌های مشهد است، به تشریح جزای افتتاح نشدن این مجموعه پرداخت. او با تأکید بر اینکه شهرداری مشهد لوله انتقال فاضلاب را تا ورودی این تصفیه‌خانه برده است، اظهار کرد: در دوره قبل مدیریت‌شهری قراردادی بین شهرداری و شرکت ثابت کیش برای این تصفیه‌خانه و ۱۳ تصفیه‌خانه لوکال دیگر منعقد شده بود که در شورای پنجم این قرارداد با اصلاحاتی مواجه شد.

پیشرفت ۹۰ درصدی تصفیه خانه

وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی این تصفیه‌خانه افزود: اکنون در محل اصلی برای بهره‌برداری از این مجموعه، تأمین منابع برقی آن است، نیاز برقی این تصفیه‌خانه یک‌مگاوات در روز است که این حجم معادل یک‌هزارم توان تولید نیروگاه توس به حساب می‌آید

مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد از افزایش اتوبوس های مسیر بهشت رضا (ع) در روزهای پنجشنبه و جمعه خبر داد. به گزارش صبح امروز، سعید حسینیقلی زاده، در دیدار با مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری مشهد با اشاره به اینکه انجام درخواست های مردم سرلوحه کار سازمان اتوبوسرانی است گفت: با توجه به کم شدن بار ترافیک در سطح شهر در روزهای جمعه، افزایش خدمات سازمان مسیریهای پر ترافیک مانند بهشت رضا(ع) باعث تشویق و ترغیب شهروندان به استفاده از حمل و نقل عمومی خواهد شد و لذا در خصوص

افزایش ناوگان در روزهای پنجشنبه و جمعه به مقصد این آرامستان اقدام خواهد شد.وی افزود: در خصوص افزایش تعداد پایانه ها در سطح بهشت رضا(ع) نیز بررسی های فنی با همکاری سازمان مدیریت آرامستان ها انجام خواهد گرفت.مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی در خصوص راه اندازی مسیر اتوبوس به بهشت رضوان نیز گفت: با اصلاح و بهبود مسیر دسترسی این آرامستان، بررسی در خصوص تأمین زیر ساخت های لازم نیز در دستور کار قرار گرفته و به زودی در روزهای پایانی هفته سرویس دهی به این آرامستان آغاز خواهد شد.

رئیس کمیسیون خدمات‌شهری شورای شهر مشهد مطرح کرد:

تا اطلاع دادستانی؛ کمر بند جنوبی تعطیل



اضافه خواهد شد.

ضرورت افزایش ایستگاه ها از ۴۸

به ۶۴

وی با بیان اینکه مجموعه آتش‌نشانی مشهد یکی از پیشرفته‌ترین آتش‌نشانی‌ها در کشور است، ادامه داد: اکنون ۴۸ ایستگاه آتش‌نشانی در مشهد فعال است، اما با توجه به جمعیت این شهر و استاندارد جهانی ایستگاه‌های آتش‌نشانی نسبت به جمعیت، باید این عدد به ۶۴ ایستگاه برسد. بر اساس برنامه میان‌مدت شهرداری تا سال ۱۴۰۰، تعداد ۱۰ ایستگاه دیگر به این مجموعه اضافه خواهد شد.

حاجیان شهری با اشاره به وجود ۸۰ نیروی عملیاتی خانم در بخش آتش‌نشانی مشهد، گفت: البته این نیروها در خانه‌هایشان هستند و زمان وقوع حادثه فراخوان می‌شوند، برای همین باید روند استخدای آتش‌نشان زن در کشور اصلاح شود و ما قصد داریم یک ایستگاه آتش‌نشانی ویژه بانوان در مشهد احداث کنیم.

دو اقدام برای کشف رود در دستور کار است

رئیس کمیسیون خدمات‌شهری شورای شهر مشهد با اشاره به تاریخچه اقدامات مجموعه یکی از معنود سرمایه‌گذارانی است که در مشهد فعالیت می‌کند و هزینه بیش از ۲۸ میلیارد تومانی نیز برای این تصفیه‌خانه شده است، با او مدارا می‌کنیم. حاجیان شهری با بیان اینکه در صورت بهره‌برداری از ۲ تصفیه‌خانه طرق و چهل‌بازه با ظرفیت تصفیه ۶ میلیون مترمکعب فاضلاب در سال، مشکل تأمین منابع آبی پایدار برای نیمی از حجم آب مصرفی آبیاری فضای سبز مشهد حل خواهد شد، اضافه کرد: البته در هفته گذشته

جلساتی با سرمایه‌گذاران این مجموعه برگزار شده است و امیدواریم تا پایان سال این موضوع تعیین تکلیف شود؛ هرچند که شرکت متولی هم وعده داده طی ۲ هفته آینده ژنراتور دیزلی با رعایت تمامی مسائل زیست‌محیطی در این مجموعه نصب شود که بنده به این موضوع خوش‌بین نیستم.

وی با بیان اینکه شهرداری در حوزه کشف‌رود ۲ اقدام را در دستور کار دارد، ادامه داد: اولین حوزه کاری ما در بحث کشف‌رود اجرایی‌شدن تصفیه‌خانه طبرسی، تصفیه‌خانه چرمشهر و جمع‌آوری لجن‌های مربوط به انتهای چرمشهر است.

تخصااص ۲۰۰ میلیارد تومان به ساماندهی کشف رود

حاجیان شهری اظهار کرد: قرار است ۸۰ کیلومتر از بستر کشف‌رود تحویل

مدور دو موافقت اولیه اقامتگاه بوم‌گردی در شهر لطف آباد درگز

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان در گز از صدور دو موافقت اولیه برای تبدیل و ایجاد اقامتگاه بوم گردی درشهر مرزی لطف آباد خبر داد.

به گزارش صبح امروز محمد مددی افزود: در آخرین جلسه کمیته برنامه ریزی طرح های گردشگری اداره کل، دو طرح از این شهرستان، بررسی و مورد تایید قرار گرفت و موافقت نامه آن نیز صادر شد.

مددی تصریح کرد: یک مورد از این موافقت نامه ها برای تبدیل یک واحد بنای قدیمی با زیر بنای ۳۰۰ متر مربع صادر شده که پس از بازسازی و مرمت با عنوان اقامتگاه بوم گردی ستار به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان در گز گفت: «موافقت نامه دیگر نیز برای احداث یک مجموعه گردشگری بوم گردی با متراژ۲هزارمترمربع با عنوان مجموعه بوم گردی جمشید، احداث و راه اندازی خواهد شد.

مددی افزود: یکی از مزایای این طرح ها واقع شدن در مسیر ترانزیت بین المللی و منطقه گمرکی لطف آباد است.شهر لطف آباد در شمال شرقی استان خراسان، در فاصله ۲۵ کیلومتری از شهرستان درگز و ۲۹۵ کیلومتری از مشهد مرکز استان مقدس قرار دارد.

خبر

حذف دلالتان از ورودی پایانه مسافربری مشهد

با اجرای طرح فروش اینترنتی بلیت اتوبوس و انجام برخی اقدامات سخت افزاری در پایانه مسافربری امام رضا(ع) مشهد دلالتان ورودی این پایانه حذف می شوند.

به گزارش صبح امروز، محمدصادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی، در دومین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی ویژه نوروز۹۹ با اشاره به این طرح گفت: در گذشته و در ایام اوج مسافرت، تهیه بلیت با حضور واسطه‌ها مشکلاتی را برای مردم ایجاد می‌کرد که با راه‌اندازی این سیستم بسیاری از مشکلات این حوزه رفع خواهد شد.

۸ جلسه ستاد خدمات سفر برای نوروز ۹۹

او ادامه داد: برنامه ریزی های دستگاه های اجرایی استان به نحو مطلوبی برای میزبانی از زائران و گردشگران در نوروز ۹۹ انجام شده است و از ابتدای دیماه تا پایان سال ۸ جلسه برگزار خواهد شد که تاکنون دو جلسه برگزار شده است.

براتی با اشاره به برنامه جلسات ستاد خدمات سفر اظهار کرد: هفتمین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان در قالب مانور خدمت خواهد بود که مطابق سال های گذشته ۲۵ اسفند ماه با میزبانی شهرداری برگزار خواهد شد.

جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفرخراسان رضوی افزود:۲۸اسفند ماه بازدید و بررسی میدانی آماردی دستگاه های اجرایی و خدمات رسان انجام خواهد شد.

خودداری دستگاه ها از فعالیت بدون هماهنگی ستاد خدمات سفر استان

براتی تأکید کرد: با توجه به ضرورت انسجام در فعالیت ها دستگاه های اجرایی از انجام فعالیت بدون هماهنگی با ستاد اجرایی خدمات سفر خودداری کنند.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری

خراسان رضوی با بیان این که تجزیه و تحلیل آمار تصادفات در کمیته حمل و نقل ستاد انجام شود، گفت: با توجه به پیش بینی های هواشناسی، باید تهیمداتی را برای مواقع بحرانی اندیشیده شود که ایستگاه های صلواتی بین راهی در خراسان رضوی ظرفیتی ویژه هستند که می توانیم از آن برای زمان های بحرانی استفاده کرده و به مسافران در مسیرها خدمات ارائه کنیم.

براتی تأکید کرد: همه دستگاه ها آمادگی داشته باشند که براساس پیش بینی ها در نوروز ۹۹ تعداد زائران به نسبت سال گذشته افزایش خواهد یافت و با توجه به شرایط جوی باید از آمادگی بیشتری برخوردار باشیم و به نحو مطلوبی از زائران پذیرایی کنیم.

برنامه ریزی برای برگزاری نوروز گاه بین المللی با ترکمنستان

جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفرخراسان رضوی به برنامه های برگزاری جشن بین المللی نوروز گاه با ترکمنستان اشاره کرد و گفت: سال گذشته این جشن به میزبانی ترکمنستان برگزار شد اما به میزبانی ایران برگزار خواهد شد که قرار است به صورت گسترده تر برگزار و از دیگر کشورهای همسایه نیز دعوت کنیم.

براتی به آمار ورود مسافران به مشهد در ۹ ماهه سال جاری اشاره کرد و گفت: در این مدت ۳۴ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۲۰۵ نفر وارد مشهد شده اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳٫۸ درصد (سه و هشت دهم) افزایش یافته است.

او افزود: تعداد ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار و ۶۶۹ نفر با اتوبوس و حمل و نقل عمومی، تعداد ۵ میلیون و ۷۰۷ هزار و ۶۴۶ نفر با راه آه با ۱۰ هزار و ۸۱ رام قطار به مشهد آمده اند.

وی اظهار کرد: تعداد ۳ میلیون و ۶۱۰ هزار و ۶۰۹ نفر از طریق فرودگاه شهید هاشمی نژاد و تعداد ۱۷

کاشت گونه های مثمر در کمر بند سبز جنوبی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: در سال های اخیر با توجه به سیاست های ابلاغی و برنامه ریزی شهرداری مشهد، بیشتر گونه های کاشته شده در ارتفاعات جنوبی، بومی انتخاب شده اند و با مطالعات انجام شده به سمت کاشت درختان مثمر و کم نهاده گام بر می داریم .

به گزارش صبح امروز، مهدی یعقوبی با عنوان این مطلب اظهار کرد: کاشت درختان در کمر بند سبز، طبق دستورالعمل های تهیه شده و پس از تأیید در کارگروه و کمیته فنی شناسایی گیاهان به تأیید متخصصان و اساتید مطرح کشور می رسد و کاشت گونه های مهاجم یا غیر بومی در دستور کار نیست و هیچ گونه درخت مهاجم یا غیر بومی کاشته نمی‌شود.

وی با تأکید بر اینکه اکثر گونه های کاشته شده در کمر بند سبز بومی و کم نهاده هستند، افزود:

با مطالعات انجام شده و تجربیات کارشناسان و متخصصان، کاشت گونه های مثمر را به صورت تفکیک شده آغاز کرده ایم.

معاون خدما شهری شهرداری مشهد ادامه داد: گونه های مثمر شامل، سنجد، عناب، زرشک، سماق، توت، انگور دیم و بنه است که می توان از میوه های این درختان نیز استفاده کرد.



و دبیرخانه ستاد خدمات سفر برنامه ریزی کنند. **جشن های نوروز گاه در قالب برنامه های ستاد خدمات سفر**

مکرمی فـر افزود: برگزاری جشنن های نوروز گاه که در سال های گذشته توسط اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می شود از اسـمال جزو برنامه های ستاد اجرایی خدمات سفر استان خواهد بود و آمادگی داریم با دیگر ادارات در صورت تمایل مشارکت و همکاری کنیم و از نظرات و همکاری ها آن ها نیز بهره مند شویم.

در ادامه سید جعفر صدیق زراعتی جانشین دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی گزارشی از برنامه های اعلام شده به دبیرخانه ستاد ارائه کرد.

هم چنین دستگاه های عضو و روسای کمیته های ستاد گزارشی از برنامه های خود ارائه کردند.

در پایان این جلسه از سید جعفر صدیق زراعتی جانشین دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی که از ابتدای بهمن ماه بازنشسته می شود، تقدیر شد.

ما از مذاکره ابایی نداریم بجز با امریکایی‌ها

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۱۰/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱۱/۱۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر- محمد محمدزاده

و مانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از
راجع قضای تقدیم نمایند. بدیهی است در
تراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند
 دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم
 تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وضو
 خواهد شد.

ایشان تأکید کردند: این ملت عزیز و این کشور عزیز به فضل الهی قوی تر نیز می‌شوند، نه تنها در نظامی بلکه در ابعاد اقتصادی و جهش علمی و فناوری که پشتوانه تحقق این هدف و حضور و صبر و استقامت ملت در سحنه و تلاش و کوشش از دور در هجران، جاکر قاسم اشک ریختند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر شناخت ابعاد مادی و معنوی پدیده تشیع شهید سلیمانی،